
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

***7611**

***3836**

***3583**

***9362**

***2304**

****6307*

***6986**

****6398*

****3297*

***0970**

***4310**

****4979*

***5503**

****6704*

***2723**

***2405**

***5476**

****4062*

***9388**

***4155**

***6978**

***2998**

***9147**

***9112**

LEIVA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

HERNANDEZ TORICES, JOSE JAVIER

RODILLA GONZÁLEZ, ANTONIO

GÓMEZ CARMONA, SANDRA

LECHUGA MORCILLO, LORENA

ARNEDOS LOPES, LORENZO

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, AROA

ALAOUI , YASSER

ANAYA MEJÍA, KORLIS CAROLINA

RUIZ SANCHEZ, RAQUEL

ROBLES RUBIÑO, JOSÉ LUIS

GIURGIU , CRISTINA ANTONELA

TORRES TORO, MANUEL FRANCISCO

ALAOUI , NASSIM

PASPUEZAN CHICAIZA, SANDY VANESSA

FERNANDEZ PALMA, LAURA

YEBOAH FEKAA, FRANCISCA ANKAMAA

NGUEMA MITOGO, CASIMIRO ALOGO

GARZÓN CALERO, MARTA

BERMUDEZ HEREDIA, RAFAEL

MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, GREGORIO ANTONIO

FERNANDEZ MINGORANCE, JOSE MANUEL

MAYA GÓMEZ, FRANCISCO JOSE

GARCIA ROLDAN, PAOLA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
UTE INICIATIVAS FORMATIVAS Y EMPLEABILIDAD S.L, AREA 08
CUALIFICACIONES

U67984617

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/LJ/0017 - 18/003

LISTADO DE ALUMNADO SELECCIONADO

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 18,80

 18,55

 16,70

 16,70

 16,20

 16,07

 16,02

 16,00

 16,00

 16,00

 15,90

 15,75

 15,75

 15,70

 15,50

 15,50

 15,50

 15,42

 15,40

 15,10

 15,00

 14,67

 14,16

 13,75

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,32

  9,32

 10,00

 10,00

 10,00

  8,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,32

  7,40

 10,00

 10,00

  9,32

  8,66

 10,00

  8,80

  8,55

  6,70

  6,70

  6,20

  6,75

  6,70

  6,00

  6,00

  6,00

  7,90

  5,75

  5,75

  5,70

  5,50

  5,50

  5,50

  6,10

  8,00

  5,10

  5,00

  5,35

  5,50

  3,75

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:

HOTR0408 COCINA 2

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 810

PRESENCIAL

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

18-56408ACADEMIA EL FUTURO S.L.HOTR0408
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

***6395**

***5883**

***2283**

****6536*

***7974**

***6881**

***5429**

***4542**

***9364**

***8778**

***3083**

***5213**

***4789**

***8385**

***8597**

***7827**

***3014**

***5617**

***5929**

***8137**

***6093**

***0602**

***7283**

****7664*

VELLIDO DESANDE, DIEGO

CASTRO OGAYAR, ENCARNACIÓN

CEGRÍ PÉREZ, ROSA MARIA

AL HOMSI , EMAN

GARCIA GAMIZ, LUIS CARLOS

CARRASCO SORIA, RAFAEL

MEDINA PONS, MARINA

GARCIA PADILLA, JOSE ERNESTO

RUIZ SANTOS, ANTONIO JOSE

AGUAYO ARJONILLA, MARIA DEL ROCÍO

PIÑAR PEREZ, CONCEPCION

DÍAZ PERAMOS, MARÍA CONCEPCIÓN

CALERO MOLINA, MARIA  GEMA

ORZAEZ LORCA, RAFAEL JOSE

MEDINA SANCHEZ, JESUS ALBERTO

RODRIGUEZ TAMAYO, AIDA ISABEL

AGUDO LEÓN, EVA MERCEDES

ORDOÑEZ GARCIA, JOAQUIN JESUS

NAVA ARJONA, ESTRELLA

RAMIREZ CARRION, MARIA DOLORES

LORITE DIEZ, IVAN

ORREGO ROJAS, JUAN HUMBERTO

BAGO GONZALEZ, CARMEN LUISA

OCHOA ALVAREZ, BEATRIZ ELENA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

(1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
(2) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 13,35

 12,95

 12,92

 12,85

 12,75

 12,50

 12,47

 12,31

 12,22

 12,07

 12,07

 11,72

 11,70

 11,32

 11,00

 11,00

 10,82

 10,66

 10,32

  6,82

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 10,00

 10,00

  7,32

 10,00

 10,00

 10,00

  9,32

  8,66

  9,32

  9,32

  9,32

  9,32

 10,00

  9,32

 10,00

 10,00

  9,32

  6,66

  7,32

  5,32

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,35

  2,95

  5,60

  2,85

  2,75

  2,50

  3,15

  3,65

  2,90

  2,75

  2,75

  2,40

  1,70

  2,00

  1,00

  1,00

  1,50

  4,00

  3,00

  1,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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